
Domslut 

1. Republiken Portugal har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter 
enligt artiklarna 4 och 8 i Europaparlamentets och rådets direktiv 
2006/12/EG av den 5 april 2006 om avfall, som har kodifierat 
rådets direktiv 75/442/EEG av den 15 juli 1975 om avfall, och 
artiklarna 3 b och 5 i rådets direktiv 80/68/EEG av den 17 
december 1979 om skydd för grundvatten mot förorening genom 
vissa farliga ämnen genom att inte vidta nödvändiga åtgärder i 
samband med hanteringen av det avfall som olagligen förvarats i 
de gamla stenbrotten Limas och Linos i kommunen Lourosa. 

2. Talan ogillas i övrigt. 

3. Republiken Portugal ska bära sina rättegångskostnader och ersätta 
två tredjedelar av Europeiska kommissionens rättegångskostnader. 
Kommissionen ska bära en tredjedel av sina rättegångskostnader. 

( 1 ) EUT C 82 av den 4.4.2009. 

Domstolens dom (fjärde avdelningen) av den 24 juni 2010 
— Barbara Becker mot Harman International Industries 
Inc., Byrån för harmonisering inom den inre marknaden 

(varumärken, mönster och modeller) 

(Mål C-51/09 P) ( 1 ) 

(Överklagande — Gemenskapsvarumärke — Förordning (EG) 
nr 40/94 — Artikel 8.1 b — Ordmärket Barbara Becker — 
Invändning från innehavaren av gemenskapsordmärkena 
BECKER och BECKER ONLINE PRO — Bedömning av ris­
ken för förväxling — Bedömning av känneteckenslikhet i 

begreppsmässigt hänseende) 

(2010/C 221/15) 

Rättegångsspråk: engelska 

Parter 

Klagande: Barbara Becker (ombud: P. Baronikians, Rechtsanwalt) 

Övriga parter i målet: Harman International Industries Inc. (om­
bud: M. Vanhegan, barrister), Byrån för harmonisering inom den 
inre marknaden (varumärken, mönster och modeller) (harmoni­
seringsbyrån) (ombud: G. Schneider) 

Saken 

Överklagande av den dom som förstainstansrätten (första avdel­
ningen) meddelade den 2 december 2008 i mål T-212/07, 

Harman International Industries mot harmoniseringsbyrån — 
Becker (Barbara Becker), i vilken förstainstansrätten ogiltigför­
klarade beslut R 502/2006-1, som fattats av harmoniserings­
byråns första överklagandenämnd den 7 mars 2007 om upp­
hävande av invändningsenhetens beslut att avslå ansökan om 
registrering av ordmärket ”Barbara Becker” för varor i klass 9 
inom ramen för en invändning som framställts av Harman 
International Industries, Inc. 

Domslut 

1. Den dom som meddelades av Europeiska gemenskapernas förstain­
stansrätt den 2 december 2008 i mål T 212/07, Harman Inter­
national Industries mot harmoniseringsbyrån — Becker (Barbara 
Becker), upphävs. 

2. Målet återförvisas till Europeiska unionens tribunal. 

3. Frågan om rättegångskostnader anstår. 

( 1 ) EUT C 82, 4.4.2009. 

Domstolens dom (första avdelningen) av den 10 juni 2010 
(begäran om förhandsavgörande från Bundesfinanzhof 
(Tyskland)) — Leo-Libera GmbH mot Finanzamt 

Buchholz in der Nordheide 

(Mål C-58/09) ( 1 ) 

(Begäran om förhandsavgörande — Mervärdesskatt — Direk­
tiv 2006/112/EG — Artikel 135.1 i — Undantag från skatte­
plikt för vadslagning, lotterier och andra former av hasardspel 
— Villkor och begränsningar — Medlemsstaternas behörighet 

att fastställa) 

(2010/C 221/16) 

Rättegångsspråk: tyska 

Hänskjutande domstol 

Bundesfinanzhof 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Leo-Libera GmbH 

Motpart: Finanzamt Buchholz in der Nordheide
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Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Bundesfinanzhof — Tolk­
ningen av artikel 135.1 a i rådets direktiv 2006/112/EG av 
den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervär­
desskatt (EUT L 347, s. 1) — Nationella bestämmelser enligt 
vilka endast vissa former av vadslagning och lotterier ska un­
dantas från skatteplikt och alla andra former av hasardspel och 
spel om pengar är uteslutna från undantaget från skatteplikt 

Domslut 

Artikel 135.1 i i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 
2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt ska tolkas så, att 
medlemsstaterna får undanta enbart vissa hasardspel från mervärdes­
skatteplikt, med utövande av sin befogenhet att fastställa villkor och 
begränsningar i fråga om det undantag från mervärdesskatteplikt som 
föreskrivs i bestämmelsen. 

( 1 ) EUT C 113, 16.5.2009. 

Domstolens dom (fjärde avdelningen) av den 17 juni 2010 
(begäran om förhandsavgörande från Commissione 
Tributaria Provinciale di Alessandria — Italien) — Agra 
Srl mot Agenzia Dogane Ufficio delle Dogane di 

Alessandria 

(Mål C-75/09) ( 1 ) 

(Förordning (EEG) nr 2913/92 — Tullkodex för gemenskapen 
— Artikel 221.3 och 221.4 — Uppbörd i efterhand av tulls­
kuld — Preskription — Handlande som kan ge upphov till 

straffrättsliga påföljder) 

(2010/C 221/17) 

Rättegångsspråk: italienska 

Hänskjutande domstol 

Commissione Tributaria Provinciale di Alessandria 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: Agra Srl 

Motpart: Agenzia Dogane Ufficio delle Dogane di Alessandria 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Commissione Tributaria Pro­
vinciale di Alessandria — Tolkning av artikel 221.3 och 221.4 i 
rådets förordning (EEG) nr 2913/92 av den 12 oktober 1992 
om inrättandet av en tullkodex för gemenskapen (EGT L 302, s. 
1; svensk specialutgåva, område 2, volym 16, s. 4) — Uppbörd 
av tullskulden — Överskridande av fristen för att informera om 
det skattebelopp som ska uppbäras för det fall att skulden är en 
följd av ett handlande som kan ge upphov till straffrättsliga 
påföljder — Nationella bestämmelser enligt vilka nämnda frist 
inte börjar löpa förrän beslutet i det brottmål, som inletts på 
grund av det handlande som skapat tullskulden, har vunnit laga 
kraft 

Domslut 

Artikel 221.3 och 221.4 i rådets förordning (EEG) nr 2913/92 av 
den 12 oktober 1992 om inrättandet av en tullkodex för gemen­
skapen, i dess lydelse enligt Europaparlamentets och rådets förordning 
(EG) nr 2700/2000 av den 16 november 2000, ska tolkas så, att 
dessa bestämmelser inte utgör hinder för nationella bestämmelser enligt 
vilka preskriptionstiden avseende en tullskuld, för det fall tullavgifter 
inte har betalats till följd av en brottslig gärning, börjar löpa den dag 
då beslut eller dom som meddelats i brottmål angående saken har 
vunnit laga kraft. 

( 1 ) EUT C 102, 01.05.2009 

Domstolens dom (andra avdelningen) av den 10 juni 2010 
(begäran om förhandsavgörande från VAT and Duties 
Tribunal Manchester — Förenade kungariket) — Future 
Health Technologies Ltd mot Her Majesty’s 

Commissioners of Revenue and Customs 

(Mål C-86/09) ( 1 ) 

(Mervärdesskatt — Direktiv 2006/112/EG — Undantag från 
skatteplikt — Artikel 132.1 b och c — Sjukhusvård och sjuk­
vård samt transaktioner nära knutna till dessa — Sjukvår­
dande behandling som ges av medicinska eller paramedicinska 
yrkesutövare — Uppsamling, analys och behandling av navel­
strängsblod — Konservering av stamceller — Eventuell fram­
tida terapeutisk användning — Transaktioner som består av 

en rad delar och handlingar) 

(2010/C 221/18) 

Rättegångsspråk: engelska 

Hänskjutande domstol 

VAT and Duties Tribunal (Manchester — Förenade kungariket)
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